[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.03.2019

                                               № 242-п
     г.  Елизово
	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 25.07.2017 № 725-п «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Елизовского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года      № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав муниципальной инвентаризационной  комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий и общественных территорий Елизовского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 25.07.2017 № 725-п «О создании муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий Елизовского городского поселения», изложив  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения»» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Елизовского  городского поселения

         Д.Б. Щипицын
Приложение

к постановлению администрации
Елизовского городского поселения

 от 14.03.2019  № 242-п
«Приложение

к постановлению администрации
Елизовского городского поселения

 от  25.07.2017  №  725-п
СОСТАВ
Муниципальной инвентаризационной  комиссии по  проведению инвентаризации дворовых территорий и общественных территорий Елизовского городского поселения
	Председатель комиссии

Грачев Игорь Борисович - руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

Заместитель председателя

Мороз Оксана Юлиановна – руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения
Секретарь комиссии
Евмененко Екатерина Витальевна – экономист отдела учета и управления муниципальной собственностью Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения
Краснобаева Екатерина Станиславовна – руководитель Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения
Поздняков Руслан Николаевич – начальник отдела по использованию и охране земель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения
Титова Татьяна Сергеевна – начальник отдела модернизации жилищно-коммунальной инфраструктуры и благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения
Тюткин Павел Николаевич - руководитель МКУ «Служба по развитию жилищно-коммунальной инфраструктуры, благоустройства и транспорта»
Цырульников Евгений Сергеевич – директор МБУ «Благоустройства города Елизово» (на период отпуска заместитель директора Майоров Сергей Александрович)
Чебурин Олег Сергеевич- директор МУП «Елизовское городское хозяйство»
Пак Александр Мунович- директор МУП «Елизовское городское хозяйство 2»
».